ПРИКАЗ

No ~J!O
«d~ й~~и 20 & -- 7 -

г. Москва

О направлении студентов на Всероссийскую студенческую олимпиаду по

Теплоэнергетике на базе ФГБОУ ВО «Ивановский государственный

энергетический университет имени В.И. Ленина»

На основании приглашения федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный

энергетический университет имени В.И. Ленина» (ИГЭУ)

приказываю:

1. Направить с 12 по 16 ноября 2024 года в г. Иваново для участия во Всероссийской
студенческой олимпиаде по Теплоэнергетике (далее - Олимпиада) от ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») студентов в соответствии с Приложением 1.
Площадка проведения Олимпиады - ФГБОУ ВО «ИГЭУ», г. Иваново, ул.

Рабфаковская, д. 34

2. Назначить руководителями студенческих команд: Халида Хамеда Эльшейха

Эльхага (команда ЭнМИ), Бурмакину Анну Владимировну (Сборная команда

ИЭВТ, ИТАЭ).

3. Пропуски студентами учебных занятий в период проведения Олимпиады с

12 ноября (вторник) по 16 ноября 2024 г. (суббота), считать пропусками по

уважительной причине без последующей отработки, за исключением

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

4. Оплату проезда по маршруту г. Москва - г. Иваново - г. Москва и проживание .в

г. Иваново произвести за счёт субсидии на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания через руководителей команд.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков